

Østjyske Bodegaer ApS

Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 19 89 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jan Baltzer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjyske Bodegaer ApS Niels Juels Vej 49 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 19 89 56
	Stiftet: 14. januar 2007
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Baltzer Nielsen, Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen samt hermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.722.818	1.461.478
1 Personaleomkostninger	-1.179.519	-1.468.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.449	-66.574
Resultat før finansielle poster	504.850	-73.816
Øvrige finansielle omkostninger	-23.274	-23.566
Resultat før skat	481.576	-97.382
Skat af årets resultat	-107.137	16.863
Årets resultat	374.439	-80.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	321.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.519
Disponeret i alt	374.439	-80.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Grunde og bygninger	693.308	700.498
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.010	277.269
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>939.318</u>	<u>977.767</u>
Deposita	44.575	44.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.575</u>	<u>44.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>983.893</u>	<u>1.022.342</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.329	32.000
Varebeholdninger i alt	<u>52.329</u>	<u>32.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	19.676
Andre tilgodehavender	341	0
Tilgodehavender i alt	<u>341</u>	<u>19.676</u>
Likvide beholdninger	307.264	52.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.934</u>	<u>104.568</u>
Aktiver i alt	<u>1.343.827</u>	<u>1.126.910</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	176.979	-144.560
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>354.879</u>	<u>-19.560</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.005	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.005</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	509.292	525.488
	Gæld til pengeinstitutter	0	52.189
	Deposita	61.200	61.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.492</u>	<u>638.877</u>
8	Gældsforpligtelser	66.965	88.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.746	43.235
	Selskabsskat	82.456	0
	Anden gæld	218.284	376.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.451</u>	<u>507.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>983.943</u>	<u>1.146.470</u>
	Passiver i alt	<u>1.343.827</u>	<u>1.126.910</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.031.495	1.332.283
Pensioner	20.611	0
Andre omkostninger til social sikring	21.729	20.297
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>105.684</u>	<u>116.140</u>
	<u>1.179.519</u>	<u>1.468.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-325.000	-311.458
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-13.542</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-325.000</u>	<u>-325.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>720.870</u>	<u>720.870</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>720.870</u>	<u>720.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.372	-13.182
Årets afskrivninger	<u>-7.190</u>	<u>-7.190</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-27.562</u>	<u>-20.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>693.308</u>	<u>700.498</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	662.590	402.590		
Tilgang i årets løb	0	260.000		
Kostpris 31. december 2018	662.590	662.590		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-385.321	-339.479		
Årets afskrivninger	-31.259	-45.842		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-416.580	-385.321		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	246.010	277.269		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-144.560	-64.041		
Årets overførte overskud eller underskud	321.539	-80.519		
	176.979	-144.560		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0		
	52.900	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2018	31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	16.000	445.000	525.292	540.488
Gæld til pengeinstitutter	50.965	0	50.965	125.189
Deposita	0	0	61.200	61.200
	66.965	445.000	637.457	726.877

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 693 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 153 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.
